盐池县污水处理厂扩建项目设备采购（一至三标段）

预成交结果公示

盐池县污水处理厂扩建项目设备采购（一至三标段）于 2025 年 6月 17 日进

行了评审。现将候选成交供应商公示如下：

一、评审小组推荐的候选成交供应商名单及其排序

一标段

序
号

候选成交供
应商排名

单位名称 响应报价（元） 交货期（日）
评审
得分

1 第一名 上海凯泉泵业（集团）有限公司 512975.00 60日 88.5

2 第二名 蓝深集团股份有限公司 517000.00
合同签订后60日

内交付使用
82.46

3 第三名 上海东方泵业（集团）有限公司 473800.00
采购人发订货函

起 60日内交货
77.5

预成交供应商 上海凯泉泵业（集团）有限公司

二标段

序

号

候选成交供

应商排名
单位名称 响应报价（元） 交货期（日）

评审

得分

1 第一名 蓝深集团股份有限公司 375000.00
合同签订后60日

内交付使用
87.52

2 第二名 上海凯泉泵业（集团）有限公司 379000.00 60日 81.38

3 第三名 南京云升环保设备有限公司 311200.00 30日 77.13

预成交供应商 蓝深集团股份有限公司

三标段

序

号

候选成交供

应商排名
单位名称

单价合计

（元）
交货期（日）

评审

得分

1 第一名 江苏维新环保集团有限公司 913532.00
合同签订后60

日内交付使用
87.74

2 第二名 甘肃森续环境科技有限公司 918903.10 60天 80.31

3 第三名 北京华邑建设集团有限公司
916209.00

60天 77

预成交供应商 江苏维新环保集团有限公司

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，请在预成交结果公

示期内以书面形式向宁夏福宁工程设计咨询有限公司或宁夏宏禹检测技术有限公

司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、公示期：2025-6-17至 2025-6-20

四、联系方式：

采购人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司

联系人：臧小平

电话：13369500225

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：黄敏

电 话：17795120410

2025年 6月 17 日